

Referat FAU-møte 5, Åsen skole

Dato og tid: 05. januar 2023, 1900-2100	Sted: Åsen skole	Møterom: Inngang A - oppholdsrommet
Innkalt av:	Vidar Skillingsås (FAU-leder)	
Ordstyrer:	Vidar Skillingsås	
Referent:	Nora Øina	
Deltakere:	FAU representanter fra 1A, 1B, 2A, 2B, 3B, 4A, 4B, 5B, 6A, 6B og 7B	

Saksliste

Saksnummer	Tema	Ansvarlig
Innledning		Vidar
Sak 1	Godkjenning av referat og innkalling/agenda Godkjent ved stillhet.	Vidar
Sak 2	Økonomi Det er fremdeles ikke gjennomført overlapping av økonomiansvarlig. Det er store utfordringer med å få omdisponert kontoen, ettersom den er registrert på privatperson, og ikke organisasjon. Forhåpentligvis er det snart i orden.	Vidar og Ellen Jeanette
Sak 3	Status fra festkomiteene Vi har ikke fått noen forespørsel fra festkomiteen om tildeling av midler fra FAU til skoleballet. Permen med 17. mai informasjon skal overleveres til FAU rep. fra 4. trinn. I fjord var det få som deltok i skoletoget fra Åsen. Det var utydelig hvem som hadde ansvar og var for mye for den aktuelle voksne og mye kaos. Det var også ganske langt å gå. Opplegget i Rådhusparken var veldig fint. Også var det en del som deltok oppe på Åsen etterpå. Er det en mulighet neste år å starte i Rådhusparken, for så å gå i tog felles tilbake og dele seg underveis?	Ellen Jeanette (4. trinn) Surinder og Astri (7. trinn)
Sak 4	Ny Åsen skole Kommunestyremøte 14. Desember; Åsen skole ble nevnt av samtlige partier. Det har lønnet seg å stå tydelig frem i media, og på sosiale plattformer. Det ble nevnt flere forbedringsforslag. Det blir ikke noe nytt skolebygg før tidligst 2028. Vi skal fremdeles jobbe med å vise at det er på tide å prioritere Åsen og området her. FAU-leder på Finstad har tatt kontakt for å ha dialog om eventuelt videre samarbeid. Tidligere FAU-leder på Ellingsrud har tatt kontakt, og kommet med tips til hva vi kan gjøre videre.	Vidar
Sak 5	Organisering av FAU På forrige møte ble det vedtatt at FAU organiseres med tre undergrupper; <i>Strategi – Kommunikasjon – Økonomi</i> . Roller, ansvar og myndighet ble presentert og vedtatt. I tillegg så ble de ulike gruppene besatt med personer fra FAU (Se vedlegg 1, nederst i dokumentet). Spond ble foreslått som kommunikasjonsplattform, det opprettes en gruppe. Google kalender: representanter blir invitert via e-post, så dukker alle møter opp der. Google docs: alle får tilgang til dokumenter fra FAU, som vi kan lagre her, slik blir det lettere for de som kommer etter oss også.	Vidar

Sak 6	Revidering av vedtekter for FAU Vedtektene er gamle og trenger en gjennomgang: Hvordan foregår valg av representanter og vara? Valg av leder? Det står Driftsutvalget i vedtekten, betyr dette samarbeidsutvalg? Strategigruppen reviderer vedtektene (godkjennes neste møte).	
Sak 7	Arbeidsverksted – Innspill til SU/SMU-møte januar og videre påvirkning av politisk beslutning rundt Åsen skole Møte i Samarbeidsutvalget og Skolemiljøutvalget er utsatt. Vi forberedte innspill som vi ønsker å jobbe videre med i SU og SMU. Bruke Facebook til å fremme positive ting som foregår på Åsen skole bla; Temakveld og Finn din stemme. Få elever fra Åsen er med på idrettslag, hva kan vi bidra med? Fakkeltog er ikke hensiktsmessig på nåværende tidspunkt i forbindelse med å få påtrykk på Åsen skole. Vurderer ett arrangement når den kommunale valgkampen starter. Noe som skjer på skolen, for alle i nærmiljøet. Engasjere styrere i borettslag, politikere og media. Strategi og kommunikasjons gruppe jobber videre med dette. Vi sjekker politisk kalender når valgkampene settes i gang.	Vidar
Sak 8	Eventuelt Sosial samling: Liv og Røre, Mandag 06.02. Kl. 20 (etter fau-møte) Jonas tar avanse for enkel organisering.	Alle
Konklusjon	Oppsummering/Avslutning Neste møte: mandag 06. februar 2023 19-21 på Liv og Røre Hovedtema er temakveld for foreldre.	FAU-leder

Godkjent:	2023-02-01	Signatur:	<i>V Skillingsås</i>
------------------	------------	------------------	----------------------

Vedlegg 1 Organisering av FAU med roller, ansvar og myndighet og representanter

